

ISSSTECALI
Instituto da Seguridad y Servicios Sociales de los Trabajadores
del doblemo y Municipios del Estado de Baja California

DEPENDENCIA: ISSSTECALI

SECCIÓN: SUBDIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

OFICIO: SGA/488/2023



ASUNTO: Seguimiento a procedimiento de verificación de oficio relativa al cuarto trimestre del 2022 número CVS/VO/016/2023

Mexicali, Baja California, a 26 de mayo de 2023

JOSÉ RODOLFO MUÑOZ GARCÍA
COMISIONADO PRESIDENTE INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN
PÚBLICA Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA
PRESENTE. -

LIC. ADALBERTO FIGUEROA ROSAS, en mi carácter de Subdirector General de Administración y Responsable de la Unidad de Transparencia del Instituto de Seguridad y Servicios Sociales de los Trabajadores de Gobierno y Municipios del Estado de Baja California (ISSSTECALI), en ejercicio de las facultades que me confieren los artículos 22 y 32 fracción XX del Reglamento Interno que rige la estructura orgánica de este Instituto, comparezco en atención y seguimiento al procedimiento de verificación de oficio relativa al cuarto trimeste del año 2022 número CVS/VO/016/2023 de la cual este Instituto fue objeto, mismo fue atentido a través de oficio sin número, de fecha 20 de abril del año en curso signado por el suscrito; tal y como consta mediante el sello de recepción del Instituto que Usted tiene a bien representar en igual fecha, así como al correo electrónico recibido en fecha 23 de mayo del 2023 a través de la dirección transparencia@issstecali.gob.mx proveniente de verificación@itaipbc.org.mx, mediante el cual se informó a este sujeto obligado una serie de observaciones pendientes de solventar, mismas que debían ser atendidas a más tardar en fecha 26 de mayo del 2023; para manifestar lo siguiente:

Se informa que se dio cumplimiento a todos y cada uno de los requerimientos referidos en el archivo adjunto al correo electrónico referido en el párrafo que antecede. Así mismo, se adjuntan al presente mediante el "ANEXO 1" las capturas de pantalla tomadas directamente del portal de transparencia del ISSSTECALI, correspondientes a las obligaciones de transparencia observadas y en donde se hace constar que las mismas fueron atendidas y se encuentran debidamente publicadas.

Por lo antes expuesto a este H. Instituto de Transparencia y Acceso a la Información Pública y Protección de Datos Personales del Estado de Baja California, atentamente pido:

Único. - Se tenga por CUMPLIDO el requerimiento que nos ocupa.

MACIÓN PÚBLICA Y PROTECCIÓN DE DATOS ONALES DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA

2 9 MAY 2023

ATENTAMENTE

SSSTECALI DESPACHAD 2 6 MAY 2023

LIC. ADALBERTO FIGUEROA ROSAS

SUBDIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

Subdirector General de Administración y Responsable de la Unidad de Transparencia del Instituto de Seguridad y Servicios Sociales de los Trabajadores del Gobierno y Municipio del Estado de Baja

C.c.p.- Unidad de Transparencia del ISSSTECALI C.c.p.- Expediente/ Minutario/AFR/km

© Tel. (686) 551 6100

Calle Calafia No. 1115 Local 1-G, Plaza Baja California, Centro Cívico, Mexicali, Baja California. ESPACHAD 2 9 MAY 2023

DEPARTAMENTO DE GORRESPONDENCIA Y ARCHIVO

www.issstecali.gob.mx